ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2015 № 2159-ПЗС

г. Екатеринбург

О законодательной инициативе
Государственного Совета
Республики Татарстан по
внесению в Государственную
Думу Федерального Собрания
Российской Федерации проекта
федерального закона «О внесении
изменений в Федеральный закон
«О пожарной безопасности»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Государственного Совета

Республики Татарстан по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении

изменений в Федеральный закон «О пожарной безопасности».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-

дерального Собрания Российской Федерации и Государственный Совет Рес-

публики Татарстан.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

14п-маб